

CELLCOMB HEALTHCARE

Cellcomb Healthcare engångslakan i Hygilam® är komfortabla, miljövänliga alternativ till textilier.

SÄNGKLÄDER FÖR KORTTIDSBruk

Vår kollektion av miljövänliga sängkläder för korttidsanvändning består av örngott, lakan, påslakan och överlakan. Modern teknik i kombination med högklassiga material gör att vi kan tillverka mjuka och bekväma produkter med högsta komfort. Våra laminerade sängkläder har den stora hygieniska fördelen att ge ett effektivt skydd mot bakterier, mikroorganismer och vätskor, samtidigt som de sparar tvätt av madrasser och kuddar. Alla produkter i serien Hygilam® består av ett miljövänligt material som vid förbränning omvandlas till endast koldioxid och vatten. Dessutom uppfyller våra produkter i Hygilam® kraven på fibersläpp med tanke på användning i miljöer med höga hygienkrav. Sängkläderna är även lämpliga för allergiker.



PRODUKTBeskrivning

Våra laminerade lakan består av ett mjukt nonwovenmaterial med ett spärrskikt av stärkelsefilm. Filmen är en optimal barriär som förhindrar kontamination av virus, bakterier och mikroorganismer mellan patient och sängkläder. Den är naturligt andningsbar och släpper igenom hudens vattenånga, vilket gör att det andas och är mycket behagligt att använda. Lakanet håller för användning i åtminstone 7 dagar. Vanligtvis byts dock lakan oftare än så, varför tidsaspekten oftast inte har någon praktisk betydelse. Alla Cellcombs produkter är CE-märkta. Produkterna levereras i kartong.

INSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNING

Örngotten vränges före klädning av kudde. Instruktion medföljer kartong.

Lakanet bäddas med filmen vänd neråt mot madrassen.



CELLCOMB I KARLSTAD AB
Kulinggatan 2, 652 21 Karlstad
Tel: +46 54 7000 400
www.cellcomb.com

CELLCOMB HEALTHCARE

Artikelnummer	Beskrivning	Mått (cm)	Antal/förp.	Absorptionsskikt	Spärrskikt
722101	Lakan Hygilam® laminerat	150x270	30	30 gsm nonwoven spunbond PP soft cal.	10 µ majsfilm
722301	Örngott Hygilam®, laminerat	40x40	300	30 gsm nonwoven spunbond PP soft cal.	10 µ majsfilm
722302	Örngott Hygilam®, laminerat	50x60	150	30 gsm nonwoven spunbond PP soft cal.	10 µ majsfilm

Produktillustration av Hygilam®

